
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze. zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.)  par. 12 pkt 4 , pkt 7 Uchwały Nr LX/403/23 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 14 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2024 , zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 4 434  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  6 950  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 2 516 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 39 833 310   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     25 803 175 zł 

- dochody majątkowe w wysokości              14 030 135 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  45 100 858  zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         27 284 720 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                   17 816 138 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 4A31D397-6B2D-4F95-AF9D-6C724317C6FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 22 695 459,00    0,00    0,00  22 695 459,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   188 373,00    0,00    0,00   188 373,00

 14 030 135,00    0,00    0,00  14 030 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   83 000,00    0,00    0,00   83 000,00

 36 725 594,00    0,00    0,00  36 725 594,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   271 373,00    0,00    0,00   271 373,00

750 Administracja publiczna   58 100,00    0,00   3 700,00   61 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   58 100,00    0,00   3 700,00   61 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  58 100,00    0,00   3 700,00   61 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   1 000,00    0,00    650,00   1 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   1 000,00    0,00    650,00   1 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  1 000,00    0,00    650,00   1 650,00

855 Rodzina  2 899 000,00    0,00    84,00  2 899 084,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    0,00    0,00    84,00    84,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    84,00    84,00

 3 103 282,00    0,00   4 434,00  3 107 716,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 103 282,00    0,00   4 434,00  3 107 716,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 25 798 741,00    0,00   4 434,00  25 803 175,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   188 373,00    0,00    0,00   188 373,00

 14 030 135,00    0,00    0,00  14 030 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   83 000,00    0,00    0,00   83 000,00

 39 828 876,00    0,00   4 434,00  39 833 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   271 373,00    0,00    0,00   271 373,00

Burmistrz

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2024

Burmistrza Goniądza

z dnia 22 lutego 2024 r.

Id: 4A31D397-6B2D-4F95-AF9D-6C724317C6FF. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  2 405 750,00  2 405 750,00  1 684 556,00  1 300 725,00   383 831,00    0,00   721 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 405 750,00  2 405 750,00  1 682 056,00  1 298 225,00   383 831,00    0,00   723 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 120 745,00  1 120 745,00  1 117 699,00   963 074,00   154 625,00    0,00   3 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 120 745,00  1 120 745,00  1 115 199,00   960 574,00   154 625,00    0,00   5 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   3 046,00   3 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 546,00   5 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   750 000,00   750 000,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   747 500,00   747 500,00   747 500,00   747 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ########### ########### ########## ########## ##########   216 092,00    0,00   571 857,00 ########### ###########   83 000,00   172 000,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ########### ########### ########## ########## ##########   216 092,00    0,00   571 857,00 ########### ###########   83 000,00   172 000,00    0,00

przed   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 750,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 750,00   30 750,00    0,00    0,00    0,00

przed   58 100,00   58 100,00   58 100,00   58 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 700,00   3 700,00   3 700,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 800,00   61 800,00   61 800,00   61 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   58 100,00   58 100,00   58 100,00   58 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Własne razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Poroz. z JST

Zlecone

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010

Poroz. z JST razem:

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie75011

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2024

Burmistrza Goniądza

z dnia 22 lutego 2024 r.

Id: 4A31D397-6B2D-4F95-AF9D-6C724317C6FF. Podpisany Strona 1



zwiększenie   3 700,00   3 700,00   3 700,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 800,00   61 800,00   61 800,00   61 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   48 562,00   48 562,00   48 562,00   48 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 700,00   3 700,00   3 700,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 262,00   52 262,00   52 262,00   52 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   113 048,00   113 048,00   102 228,00   92 211,00   10 017,00    0,00   10 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   16,00 -   16,00 -   16,00    0,00 -   16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,00    16,00    16,00    0,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 048,00   113 048,00   102 228,00   92 211,00   10 017,00    0,00   10 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   5 936,00   5 936,00    16,00    0,00    16,00    0,00   5 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   16,00 -   16,00 -   16,00    0,00 -   16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,00    16,00    16,00    0,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 936,00   5 936,00    16,00    0,00    16,00    0,00   5 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    16,00    16,00    16,00    0,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   16,00 -   16,00 -   16,00    0,00 -   16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,00    16,00    16,00    0,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    16,00    16,00    16,00    0,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    650,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 650,00   1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    650,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 650,00   1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    650,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 650,00   1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 899 000,00  2 899 000,00   317 446,00   281 531,00   35 915,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    84,00    84,00    84,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 899 084,00  2 899 084,00   317 530,00   281 615,00   35 915,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    84,00    84,00    84,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    84,00    84,00    84,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    71,00    71,00    71,00    71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    71,00    71,00    71,00    71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    12,00    12,00    12,00    12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    12,00    12,00    12,00    12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    1,00    1,00    1,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 103 282,00  3 103 282,00   509 908,00   448 733,00   61 175,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   16,00 -   16,00 -   16,00    0,00 -   16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 450,00   4 450,00   3 800,00   3 784,00    16,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 107 716,00  3 107 716,00   513 692,00   452 517,00   61 175,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

852

853

855

Pomoc społeczna

Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85503 Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zlecone razem:

75011

Pomoc dla cudzoziemców85231

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Rodzina

Id: 4A31D397-6B2D-4F95-AF9D-6C724317C6FF. Podpisany Strona 2



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 4A31D397-6B2D-4F95-AF9D-6C724317C6FF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę  4 434 zł  , z tego: 

Dział 750 – Administracja publiczna –  3 700 zł 

Rozdział 75011- Urzędy  wojewódzkie. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
3 700 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem FB-II.3111.60.2024.ML 

Dział  855 – Rodzina –  84 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
84 ,00 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.72.2024. JK 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 650 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
650 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 6 950 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna –  3 700  zł  

Rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 3 700 zł na 
wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 2 516 zł 

Rozdział  85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  2 500 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.  

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  16 zł na wydatki związane z obsługą zadania  związanego z pobytem obywateli Ukrainy ( zmiana 
paragrafu wydatków klasyfikacji budżetowej ).  

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 650 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
650 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
( zasiłki okresowe 150 zł oraz posiłek dla dzieci i młodzieży 500 zł).    

Dział  855 – Rodzina –  84 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
84,00 zł na zadania związane z obsługą Karty Dużej Rodziny.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  2 516 zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 2 516 zł 

Rozdział  85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  2 500 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników OPS.  

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zmniejszenie  planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  16 zł na zakup materiałów w związku z obsługą zadania związanego z pobytem obywateli 
Ukrainy. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 4A31D397-6B2D-4F95-AF9D-6C724317C6FF. Podpisany Strona 1



 

Id: 4A31D397-6B2D-4F95-AF9D-6C724317C6FF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3




